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부서: 도로교통과
정책: 교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 주정차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로교통과 929,822 430,100 499,722

시              6,000 5,000 1,000

군            923,822 425,100 498,722

교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 672,671 241,066 431,605

시              6,000 5,000 1,000

군            666,671 236,066 430,605

주정차질서 확립(주차장 특별회계) 672,671 241,066 431,605

시              6,000 5,000 1,000

군            666,671 236,066 430,605

불법주정차 지도.단속 122,791 120,791 2,000

시              6,000 5,000 1,000

군            116,791 115,791 1,000

402 민간자본이전 6,000 5,000 1,000

시              6,000 5,000 1,000

01 민간자본보조 6,000 5,000 1,000

  ◎내집주차장갖기사업                 6,000              5,000            1,000

    ○대문직각                 2,000              1,000            1,000  경정 2,000,000원

시              2,000 1,000 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ◎내비게이션 구입                 1,000                  0            1,000  경정 1,000,000원

예비비 464,539 40,350 424,189

801 예비비 464,539 40,350 424,189

01 예비비 464,539 40,350 424,189

  ◎예비비               464,539             40,350          424,189  경정 464,539,000원

범서 구영공원 공영주차장 관리 85,341 79,925 5,416

101 인건비 33,729 28,313 5,416

04 기간제근로자등보수 33,729 28,313 5,416

  ◎구영공원 공영주차장 관리                33,729             28,313            5,416

    ○기본급                17,211             14,170            3,041

    ○휴일수당                 8,018              6,843            1,175

    ○급량비                 2,490              2,050              440

    ○교통비                 2,490              2,050              440

    ○가족수당                 1,920              1,600              320

      。배우자                   960                800              160

      。존,비속                   960                800              160

  경정 17,211,000원

  경정 8,018,000원

  경정 2,490,000원

  경정 2,490,000원

  경정 960,000원

  경정 960,000원

행정운영경비(도로교통과)(기타/기타) 252,608 189,034 63,574

인력운영비(주차장특별회계)(주차장 특별회계) 252,608 189,034 63,574

인력운영비(주차장 특별회계) 252,608 189,034 63,574

101 인건비 250,012 186,741 63,271

02 기타직보수 96,538 81,548 14,990
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부서: 도로교통과
정책: 행정운영경비(도로교통과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(주차장특별회계)(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎급여                55,427             43,745           11,682

    ○청원경찰(18호봉)                27,224             21,464            5,760

    ○청원경찰(20호봉)                28,203             22,281            5,922

  ◎상여금                 4,158              3,281              877

  ◎시간외 근무수당                 7,464              6,850              614

  ◎명절휴가비                 5,543              4,375            1,168

  ◎연가보상비                 3,080              2,431              649

  경정 27,224,000원

  경정 28,203,000원

  경정 4,158,000원

  경정 7,464,000원

  경정 5,543,000원

  경정 3,080,000원

03 무기계약근로자보수 153,474 105,193 48,281

  ◎불법주정차 단속원(3명)                81,073             78,020            3,053

    ○기본급                47,304             45,540            1,764

    ○상여금                14,192             12,903            1,289

  ◎근속가산금                 6,048              4,356            1,692

  ◎가계보조비                 4,731              4,554              177

  ◎불법주정차단속원 퇴직금(중간정산)
               43,000                  0           43,000

  ◎국민연금부담금                 4,416              4,283              133

  ◎국민건강보험금                 2,767              2,541              226

  경정 47,304,000원

  경정 14,192,000원

  경정 6,048,000원

  경정 4,731,000원

      43,000,000원*1명

  경정 4,416,000원

  경정 2,767,000원

304 연금부담금등 2,596 2,293 303

02 국민건강보험금 2,596 2,293 303

  ◎청원경찰 국민건강보험료                 2,436              2,152              284

  ◎청원경찰 장기요양보험료                   160                141               19

  경정 2,436,000원

  경정 160,000원

재무활동(도로교통과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 4,543 0 4,543

보전지출(주차장 특별회계) 4,543 0 4,543

반환금기타 4,543 0 4,543

802 반환금기타 4,543 0 4,543

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,543 0 4,543

  ◎내집주차장갖기사업                 4,005                  0            4,005

  ◎불법주정차단속장비                   538                  0              538

  4,005,000원

  537,470원
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